СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

« 25 » декабря 20 24 г. №55

с. Перегребное

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 29 сентября 2021 года № 33
«Об утверждении Положения
о муниципальном контроле за исполнением
единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству, реконструкции
и (или) модернизации объектов теплоснабжения
в сельском поселении Перегребное»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.09.2024 № 1234 «О
внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 10
марта 2022 г. № 336», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное
решил:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Перегребное,
утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 29
сентября 2021 года № 33 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой пункта 2.11 Раздела 2 Положения изложить в следующей
редакции:

«Срок проведения профилактического визита составляет 10 рабочих дней, но
может быть продлен на срок, необходимый для инструментального обследования, но не
более чем на 4 рабочих дня. В случае проведения профилактического визита на
объектах, которыми пользуются или управляют несколько лиц, срок проведения
профилактического визита может быть продлен не более чем на 10 рабочих дней.».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании
«Официальный сайт Октябрьского района» ( ) и разместить на
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно
-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»),

www.oktregion.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы

администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего

http://www.oktregion.ru

отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики
администрации сельского поселения Перегребное Комарову Т.Н.

У/ /-
Глава сельского поселения Перегребное^. Л' А.А. Пиндюрин